РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13.02..2014 г.                                           г. Бодайбо

№  12
Об утверждении материалов, характеризующих работу
Думы муниципального

образования г.Бодайбо и района
за 2013 год
Рассмотрев материалы, представленные  председателем Думы г. Бодайбо и района Е.Н. Бодяло, характеризующие работу Думы муниципального образования г.Бодайбо и района за 2013 год, для участия в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области,  руководствуясь  Положением О проведении областного  конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области за 2013 год, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Иркутской области № 53/60-ЗС от 20.02.2013 г., ст.  23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Утвердить материалы, характеризующие работу Думы муниципального образования г.Бодайбо и района за 2013 год для участия в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области  в номинациях:
      - «Квалифицированное правотворчество»;
      - «Эффективный парламентский контроль и работа с населением».
2. Направить  материалы  в конкурсную комиссию Законодательного Собрания Иркутской области.
                  Председатель Думы                                                    Бодяло Е.Н.
 ПОДГОТОВИЛ:

 Председатель Думы г. Бодайбо и района

Е.Н. Бодяло

«____» ______________ 2014 г.

 СОГЛАСОВАНО:

 Главный специалист-юрист аппарата Думы

г. Бодайбо и района

Е.Н. Юринская

«____» ______________ 2014 г.